- 8) Wyrok niniejszy opatrzyć rygorem tymczasowej wykonalności. Oryginał podpisany przez Sąd.
- Za zgodność z oryginałem (podp.) **Kurator Aleksander Strachowicz**
Adwokat Przystępny.

**Sędzia Komisarz masy upadłości
Hersza Głowińskiego i Hersza Cyglera,**

wzywa niniejszem wierzycieli powyższej upadłości, aby w dniu 15 (27) Września 1894 r., o godz. 12-iej w południe, przybyli do Kancelarii II-go Wydziału Sądu Handlowego w Warszawie (ulica Długa Nr 7) z dowodami, usprawiedliwiającymi ich pretensje, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów na Syndyków tymczasowych rzezonej masy.

Warszawa, dnia 7 (19) Września 1894 r.

Sędzia Komisarz **E. Makowski.**

Mam honor zawiadomić Szanownych Rodziców uczącej się młodzieży, że **Szkołę** swą prywatną przeniosłem na róg **Nowego-Swiantu i Książęcej**, przyjmuję pensjonarzy i przysposabiam do szkół rządowych. Oprócz nauk szkolnych, udzielam muzyki.—Zapis z dniem 2 (14) Września.

1629

**60 Baranów**

Rambouilletów, pochodzących z owczarni francuzkiej p. p. Gilbert et Lefevre, są do sprzedania w owczarni Dominiun Lucien, p. Gostynin, prowadzonej przez h. Stein, sortjera z Warszawy. Barany te stoja w folwarku Korzeń, bliżej stacji Pniewo. 1270r

**OBWIESZCZENIE.**

Dnia 26 Września (8 Października) 1894 r., o godz. 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja **in minus** przez opieczętowane deklaracje

na dostawę w roku 1895 niżej wymienionych materiałów dla miejskich wodociągów w Warszawie i na Pradze od cen następujących: